ALLEGATO A

ISTITUZIONE CAPITOLI DI SPESA

Spesa

DG

Nuovo
capitolo

denominazione

Missione

Programma

Titolo

Macro
aggregato

IV livello piano dei conti

COFOG

Codice
UE

ricorrenti

perimetro
sanita

correlazione di
entrata

530800

8548

POC 2014/2020 - Del. CIPE 11-
2016 - Azioni per il contrasto al
fenomeno dell'abbandono dei rifiuti
e dei roghi dolosi in Campania 2017

2018 — Amministrazioni Centrali

11

203

2.03.01.01.000

01.3

2040

530800

8550

POC 2014/2020 - Del. CIPE 11-
2016 - Azioni per il contrasto al
fenomeno dell'abbandono dei rifiuti
e dei roghi dolosi in Campania 2017

2018 — Societa partecipate

11

203

2.03.03.02.000

01.3

2040

530800

8552

POC 2014/2020 - Del. CIPE 11-
2016 - Azioni per il contrasto al
fenomeno dell'abbandono dei rifiuti
e dei roghi dolosi in Campania 2017

2018 — Volontariato

11

203

2.03.02.01.000

01.3

2040

530800

8554

POC 2014/2020 - Del. CIPE 11-
2016 - Azioni per il contrasto al
fenomeno dell'abbandono dei rifiuti
e dei roghi dolosi in Campania 2017

2018 — Enti locali

11

203

2.03.01.02.000

013

2040

520500

8556

POC 2014/2020 - Del. CIPE 11-
2016 — Societa partecipate -
Ambiente

203

2.03.03.02.000

013

2040

520500

8558

POC 2014/2020 -Del. CIPE 11-2016
— Altre imprese - Ambiente

203

2.03.03.03.000

01.3

2040

520511

6270

POR FESR 2014-2020 - Ob.
Specifico 6.1 — Societa partecipate

203

2.03.03.02.000

05.6

1512-1514-
1516

541000

8570

POR FESR 2014-2020 - Ob.
Tematico 2 - Migliorare I'accesso
alle tecnologie dellinformazione e

della comunicazione, nonché

'impiego e la qualita delle
medesime - Acquisto Software
Regione Campania

14

203

2.02.03.02.000

04.9

1512-1514-
1516

541000

8572

POR FESR 2014-2020 - Ob.
Tematico 2 - Migliorare I'accesso
alle tecnologie dellinformazione e

della comunicazione, nonché

'impiego e la qualita delle
medesime - Acquisto Hardware per
la prevenzione ed il contrasto ai

fenomeni dell'abbandono e

dellincendio dei rifiuti

14

203

2.02.01.07.000

04.9

1512-1514-
1516

fonte: http://burc.regione.campania.it



	BURC n. 23 del  20 Marzo 2017

