ALLEGATO A

ISTITUZIONE CAPITOLI DI SPESA

Spesa

Opesa Cartesian												
DG	Nuovo capitolo	denominazione	Missione	Programma	Titolo	Macro aggregato	IV livello piano dei conti	COFOG	Codice UE	ricorrenti	perimetro sanità	correlazione di entrata
530800	8548	POC 2014/2020 – Del. CIPE 11- 2016 - Azioni per il contrasto al fenomeno dell'abbandono dei rifiuti e dei roghi dolosi in Campania 2017- 2018 – Amministrazioni Centrali	11	3	2	203	2.03.01.01.000	01.3	8	4	3	2040
530800	8550	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11- 2016 - Azioni per il contrasto al fenomeno dell'abbandono dei rifiuti e dei roghi dolosi in Campania 2017- 2018 – Società partecipate	11	3	2	203	2.03.03.02.000	01.3	8	4	3	2040
530800	8552	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11- 2016 - Azioni per il contrasto al fenomeno dell'abbandono dei rifiuti e dei roghi dolosi in Campania 2017- 2018 – Volontariato	11	3	2	203	2.03.02.01.000	01.3	8	4	3	2040
530800	8554	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11- 2016 - Azioni per il contrasto al fenomeno dell'abbandono dei rifiuti e dei roghi dolosi in Campania 2017- 2018 – Enti locali	11	3	2	203	2.03.01.02.000	01.3	8	4	3	2040
520500	8556	POC 2014/2020 - Del. CIPE 11- 2016 – Società partecipate - Ambiente	9	9	2	203	2.03.03.02.000	01.3	8	4	3	2040
520500	8558	POC 2014/2020 -Del. CIPE 11-2016 - Altre imprese - Ambiente	9	9	2	203	2.03.03.03.000	01.3	8	4	3	2040
520511	6270	POR FESR 2014-2020 - Ob. Specifico 6.1 – Società partecipate	9	9	2	203	2.03.03.02.000	05.6	3	4	3	1512-1514- 1516
541000	8570	POR FESR 2014-2020 - Ob. Tematico 2 - Migliorare l'accesso alle tecnologie dell'informazione e della comunicazione, nonché l'impiego e la qualità delle medesime - Acquisto Software Regione Campania	14	5	2	203	2.02.03.02.000	04.9	3	4	3	1512-1514- 1516
541000	8572	POR FESR 2014-2020 - Ob. Tematico 2 - Migliorare l'accesso alle tecnologie dell'informazione e della comunicazione, nonché l'impiego e la qualità delle medesime - Acquisto Hardware per la prevenzione ed il contrasto ai fenomeni dell'abbandono e dell'incendio dei rifiuti	14	5	2	203	2.02.01.07.000	04.9	3	4	3	1512-1514- 1516